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EROAVAISUUDET IFRS-RAPORTOINNIN JA SEGMENTTI-

RAPORTOINNIN VÄLILLÄ

Taaleri Q2 2021

• Taaleri sai 30.4.2021 päätökseen varainhoitoliiketoiminnan myynnin Aktialle. Taaleri soveltaa IFRS 5 Myytävänä olevat pitkäaikaiset 

omaisuuserät ja lopetetut toiminnot -standardin vaatimuksia Varainhoitoliiketoiminnan myynnin luokittelussa, esittämisessä ja kirjaamisessa.

• Konsernin tuloslaskelman ja segmenttiraportoinnin luvuissa on eroja IFRS 5 -standardin soveltamisen vuoksi. Konsernin tuloslaskelmassa 

konsernin sisäiset tuotot ja kulut lopetettujen ja jatkuvien toimintojen välillä on eliminoitu. Segmenttiraportoinnissa lopetettujen ja jatkuvien 

toimintojen väliset tuotot ja kulut on esitetty konsernin ulkopuolisina liiketoimina. Puolivuosikatsauksen selostusosan luvut kuvaavat konsernin 

jatkuvia toimintoja segmenttiraportoinnin mukaan, ellei toisin ole mainittu. Valittu esitystapa parantaa segmenttiraportoinnin 

vertailukelpoisuutta tulevina vuosina. 



HUHTI–KESÄKUUN KOHOKOHDAT

Taaleri Q2 2021

1
Taaleri sai 30.4. päätökseen varainhoitoliiketoiminnan myynnin Aktialle ja kirjasi kaupasta 

111,1 miljoonan euron verottoman myyntivoiton.

2
Jatkuvat tuotot kasvoivat 27,2 prosenttia ja Pääomarahastot-segmentin hallinnoitavat varat 

kasvoivat 27,5 prosenttia 2,1 miljardiin euroon.

3
SolarWind II -rahasto saavutti 354 miljoonan euron sijoitussitoumukset viimeisen 

sulkeutumisen yhteydessä.

4
Kiinteistöliiketoiminta laajensi toimintaansa ulkoisiin salkunhoitomandaatteihin, kun Aktia 

ulkoisti varainhoidon kaupan yhteydessä kiinteistörahastojensa salkunhoidon ja 

kiinteistövarainhoitotoimintonsa Taalerille.

5
Aktia-kaupan yhteydessä Taalerille siirtynyt infratiimi lanseerasi ensimmäisen rahastonsa, 

joka sijoittaa lähi-infraan.

6
Garantian vakuutusmaksutuotot kasvoivat 17,7 prosenttia ja korvauskulut säilyivät 

alhaisina.

VARAINHOIDON MYYNNIN JOHDOSTA 

ENNÄTYSTULOS

JATKUVISSA TUOTOISSA VAHVA

KASVU

SOLARWIND II -RAHASTON 

VIIMEINEN SULKEUTUMINEN

KIINTEISTÖLIIKETOIMINTA LAAJENSI 

ULKOISIIN MANDAATTEIHIN

INFRALIIKETOIMINTA LANSEERASI 

ENSIMMÄISEN RAHASTONSA

GARANTIALTA JÄLLEEN 

ERITTÄIN VAHVA TULOS



HUHTI–KESÄKUU 2021

• Segmenttiraportoinnin mukainen liikevaihto kasvoi 10,4 prosenttia 

14,3 (13,0) milj. euroon.

• Jatkuvat tuotot kasvoivat 27,2 prosenttia 11,2 (8,8) milj. euroon.

• Tuottopalkkiot olivat 0,0 (0,0) milj. euroa, ja sijoitustoiminta tuotti 3,2 

(4,2) milj. euroa.

• Segmenttiraportoinnin mukainen liikevoitto oli 4,4 (5,9) milj. euroa, 

joka vastaa 30,9 (45,2) prosenttia liikevaihdosta.

• Tulos / osake oli jatkuvista toiminnoista 0,08 (0,17) euroa, 

lopetetuista toiminnoista 3,95 (0,07) euroa ja tilikauden tuloksesta 

4,03 (0,25) euroa.

• Konsernin johtoryhmään nimitettiin 17.6.2021 alkaen Taalerin 

bioteollisuusliiketoiminnan johtaja Tero Saarno sekä konsernin 

viestinnästä, sijoittajasuhteista, vastuullisuudesta ja markkinoinnista 

vastaava johtaja Siri Markula.

• Ylimääräinen yhtiökokous päätti 28.5.2021 suorittaa ylimääräisenä 

varojenjakona 1,00 euroa osakkeelta.

Taaleri Q2 2021



TAALERIN LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO

Taaleri Q2 2021
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KONSERNIN Q2 LIIKEVOITTO YHTEENSÄ 4,4 MILJOONAA 

EUROA, MIKÄ VASTAA 30,9 % LIIKEVAIHDOSTA

Taaleri Q2 2021

4,4



PÄÄOMARAHASTOT

Taaleri Q2 2021



SOLARWIND II  SAAVUTTI VIIMEISESSÄ SULKEUTUMISESSA 

354 MILJOONAN EURON SIJOITUSSITOUMUKSET

Taaleri Q2 2021

• Uusiutuvan energian jatkuvat tuotot kasvoivat katsauskaudella 36,0 prosenttia 4,3 (3,2) milj. euroon ja 

liikevaihto vastaavasti samoin 4,3 milj. euroon. 

• Uusiutuvan energian liikevoitto ennen rahoituskulujen kohdistusta oli 0,8 (0,6) milj. euroa ja liikevoitto oli 

0,4 (0,2) milj. euroa.

• SolarWind II -rahasto saavutti kesäkuussa päättyneellä viimeisellä varainhankintakierroksellaan 354 milj. 

euron sijoitussitoumukset, mikä ylitti 300 milj. euron tavoitekoon. Rahasto sijoitti katsauskaudella kahteen 

kotimaiseen tuulipuistoon, joiden kokonaiskapasiteetti on yhteensä 252 MW.

• SolarWind II -rahaston rakennusvaiheessa olevat hankkeet Suomessa, Norjassa ja Yhdysvalloissa 

etenivät katsauskaudella suunnitelmien mukaisesti.

Tunnusluvut  Q2 2021 (Q2 2020)

Liikevaihto 

4,3 MEUR

(3,2)

Liikevoitto

0,4 MEUR

(0,2)

Liikevoitto ennen 

rahoituskulujen 

kohdistusta

0,8 MEUR

(0,6)

AUM

1,2 MRD EUR 

(Q4 2020: 1,1)



MUUT PÄÄOMARAHASTOT KESKITTYIVÄT STRATEGIAN 

MUKAISESTI LIIKETOIMINNAN KASVATTAMISEEN

Taaleri Q2 2021

• Taalerin kiinteistö-, bioteollisuus- ja infraliiketoimintojen jatkuvat tuotot kasvoivat huhti-kesäkuussa 40,6 prosenttia 1,3 (1,0) milj. euroon ja 

liikevaihto pysyi ennallaan 1,0 (1,0) milj. eurossa.

• Taaleri panostaa strategiansa mukaisesti pääomarahastoliiketoiminnan kasvattamiseen ja tämä näkyy etupainotteisesti henkilöstömäärän 

ja -kulujen kasvussa. Liikevoitto ennen rahoituskulujen kohdistusta oli -0,9 (-0,1) milj. euroa ja liiketulos -1,1 (-0,3) milj. euroa.

• Kiinteistöliiketoiminta laajensi katsauskaudella toimintaansa ulkoisiin salkunhoitomandaatteihin Aktian kanssa toteutetun 

varainhoitoliiketoiminnan kaupan yhteydessä. Lisäksi kiinteistöliiketoiminnan rahastoissa tehtiin useita transaktioita.

• Taaleri päätti kesäkuussa tehdä bioteollisuusliiketoimintaa tukevan sijoituksen Tracegrow Oy:hyn, joka tarjoaa bioteollisuusliiketoiminnan 

ensimmäiselle pääomarahastolle mahdollisuuden olla mukana rahoittamassa Tracegrow’n tulevia tehdasinvestointeja.

• Lisäksi Taaleri Biojalostamo -kanssasijoituksen sijoituskohde Fintoil varmisti kesäkuussa 80 miljoonan euron vieraan pääoman rahoituksen, 

johon sisältyy 70 miljoonan euron vihreä seniorijoukkolaina. Biojalostamohanke on nyt kokonaan rahoitettu.

• Infraliiketoiminnan ensimmäinen rahasto Taaleri Infra I aloitti sijoitustoimintansa ja teki ensimmäisen sijoituksensa paikalliseen energia-alan 

yhtiöön.

Tunnusluvut  Q2 2021 (Q2 2020)

Liikevaihto 

1,0 MEUR

(1,0)

Liikevoitto

-1,1 MEUR

(-0,3)

Liikevoitto ennen 

rahoituskulujen 

kohdistusta

-0,9 MEUR

(-0,1)

AUM

0,9 MRD EUR 

(Q4 2020: 0,6)



PÄÄOMARAHASTOJEN LIIKEVAIHTO JA LIIKEVOITTO

Taaleri Q2 2021
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PÄÄOMARAHASTOT-SEGMENTIN HALLINNOITAVAN 

VARALLISUUDEN KEHITYS

Taaleri Q2 2021
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TAALERIN 

PÄÄOMA-

RAHASTOT

UUSIUTUVA ENERGIA Perustettu Tuote Liiketoiminta-alue AUM Q2 2021 Rahaston vaihe

Taaleri SolarWind II 2019 Pääomarahasto Uusiutuva energia Sijoituskausi

Taaleri Tuulitehdas II Ky 2014 Pääomarahasto Uusiutuva energia Sijoitettu

Taaleri Tuulitehdas III Ky 2016 Pääomarahasto Uusiutuva energia Sijoitettu

Taaleri Aurinkotuuli Ky 2016 Pääomarahasto Uusiutuva energia Sijoitettu

Taaleri Aurinkotuuli II Ky 2019 Syöttörahasto Uusiutuva energia Sijoituskausi

Taaleri Tuulirahasto IV Ky 2019 Kanssasijoitusrahasto Uusiutuva energia Sijoituskausi

Mandaatit 2019- Mandaatit Uusiutuva energia Sijoitettu

UUSIUTUVA ENERGIA YHTEENSÄ 1 164 MEUR

MUUT PÄÄOMARAHASTOT Perustettu Tuote Liiketoiminta-alue AUM Q2 2021 Rahaston vaihe

Taaleri Asuntorahasto VI Ky 2012 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoitettu

Taaleri Kiinteistökehitysrahasto Ky 2015 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoitettu

Taaleri Linnainmaankulma Ky 2011 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoitettu

Taaleri Metsärahasto III Ky 2014 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoitettu

Taaleri Päiväkotikiinteistöt Ky 2019 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoituskausi

Taaleri Rauman Asuntorahasto IV Ky 2010 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoitettu

Taaleri Tallikiinteistöt Ky 2018 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoituskausi

Taaleri Tonttirahasto I Ky 2015 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoitettu

Taaleri Tonttirahasto II Ky 2016 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoitettu

Taaleri Vuokrakoti Ky 2016 Pääomarahasto Kiinteistöt Sijoituskausi

Mandaatit 2021- Mandaatit Kiinteistöt Sijoitettu

Kiinteistöt yhteensä 745 MEUR

Taaleri Biojalostamo Ky 2020 Kanssasijoitus Bioteollisuus Sijoituskausi

Bioteollisuus yhteensä 42 MEUR

Muut rahastot yhteensä 160 MEUR

MUUT PÄÄOMARAHASTOT YHTEENSÄ 946 MEUR

TAALERIN PÄÄOMARAHASTOT-SEGMENTTI YHTEENSÄ 2 110 MEUR

Taaleri Q2 2021

Taaleri-konsernin 

raportoima Pääomarahastot-

segmentin hallinnoitava 

varallisuus on palkkiota 

tuottava hallinnoitava 

varallisuus, joka sisältää 

sekä oman että vieraan 

pääoman ehtoisen 

rahoituksen.

Kiinteistöliiketoiminnan 

mandaattien hallinnoitava 

varallisuus on 

salkunhoitomandaateissa 

hallinnoitava 

bruttovarallisuus ja muissa 

kiinteistövarainhoito-

mandaatteissa

hallinnoitavien 

kiinteistösalkkujen markkina-

arvo.



STRATEGISET SIJOITUKSET

Taaleri Q2 2021



VAKUUTUSMAKSUTUOTOISSA 17,7 PROSENTIN KASVU, 

YHDISTETTU KULUSUHDE 23,1 PROSENTTIA

• Vakuutusmaksutuotot kasvoivat toisella neljänneksellä 17,7 

prosenttia 4,4 (3,7) milj. euroon.

• Aktiivisuus asuntomarkkinoilla jatkuu ja uusi 

jakelukumppani vahvistaa asuntolainatakausten 

saatavuutta.

• Sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 2,2 (4,1) milj. euroa.

• Vertailukaudella sijoitustoiminnan nettotuotot olivat 

tavanomaista suuremmat markkinoiden toipuessa 

koronaviruspandemian aiheuttamasta pudotuksesta. 

• Takauskanta aleni 1,7 miljardiin euroon (31.12.2020: 1,8).

• Solvenssisuhde vahvistui 242 (31.12.2020: 229) prosenttiin.

Taaleri Q2 2021

8 8

-6

10 2 1

56 53

41

43

36
29

-10

0

10

20

30

40

50

60

70

2016 2017 2018 2019 2020 2021 H1

YHDISTETTY KULUSUHDE, % *

Liikekulusuhde, % Vahinkosuhde, %

Liikevaihto

6,8 MEUR
(7,7)

Tunnusluvut Q2 2021 (Q2 2020)

Sijoitustoiminnan 

tuotto

2,0 %
(4,8)

Liikevoitto

5,3 MEUR
(6,5)

64 %
60 %

35 %

55 %

37 %

30 %

*) Vahinkosuhteen ja liikekulusuhteen laskentakaavoja on muutettu 

vuoden 2021 puolivuosikatsauksesta alkaen. Muutoksen seurauksena 
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MUUT

Taaleri Q2 2021



TAALERI JÄRJESTI RAHOITUKSENSA UUDESTAAN JA 

PALAUTTI 37,4 MEUR VAROJA OSAKKEENOMISTAJILLE

• Ryhmässä Muut esitetään konsernin ei-strategiset sijoitukset, Taaleri Kapitaali ja liiketoimintasegmentteihin kuulumattomat konsernitoiminnot. 

• Muut-ryhmän liikevaihto huhti–kesäkuussa 2021 oli 1,7 (1,2) milj. euroa, josta jatkuvien tuottojen osuus oli 1,0 (1,0) milj. euroa ja sijoitustoiminnan tulos 0,8 (0,1) milj. 

euroa.

• Katsauskauden aikana irtauduttiin kokonaan Taalerin tytäryhtiö Mobify Invoices Oy:stä, minkä myötä konsernin henkilöstölukumäärä laski kesäkuun alusta 6 

henkilöllä. Konserni kirjasi irtautumisesta yhteensä 0,6 milj. euron tappion.

• Taaleri lunasti toukokuussa ennenaikaisesti joulukuussa erääntyvän joukkovelkakirjalainansa ja maksoi pankkilainansa takaisin.

Muut-ryhmän katsauskauden liiketulos oli -0,7 (-0,5) milj. euroa.

• Ylimääräinen yhtiökokous päätti 28.5.2021 maksaa ylimääräistä varojenjakoa 1,00 euroa osakkeelta.

Taaleri Q2 2021

30.6.2021 31.12.2020 Muutos, %

Ei-strategiset sijoitukset 29,1 30,5 -4,4 %

Kiinteistöt 12,2 11,3 8,0 %

Muut sijoitukset 16,9 19,1 -11,8 %

Tunnusluvut  Q2 2021 (Q2 2020)

Liikevaihto 

1,7 MEUR

(1,2)

Liikevoitto

-0,7 MEUR

(-0,5)

Kokoaikainen 

henkilöstö

22 (27)



TULOS, TASE JA VAKAVARAISUUS

Taaleri Q2 2021



TUNNUSLUVUT

* Annualisoitu

Taaleri Q2 2021

Konsernin keskeiset tunnusluvut, jatkuvat 

toiminnot segmenttiraportoinnissa

Q2 2021 Q2 2020 Muutos H1 2021 H1 2020 Muutos 2020 Pitkän 

aikavälin 

tavoite

Tuloksen tunnusluvut

Jatkuvat tuotot, milj. euroa 11,2 8,8 27,2 % 20,1 17,2 16,6 % 35,9 > 15,0 %

Liikevaihto, milj. euroa 14,3 13,0 10,4 % 28,0 12,2 129,9 % 40,0

Liikevoitto, milj. euroa 4,4 5,9 -24,7 % 9,5 -1,7 n/a 9,1

Liikevoitto, % 30,9 % 45,2 % 34,1 % neg 22,8 % > 25,0 %

Katsauskauden tulos konsernin tuloslaskelmalla, 
milj. euroa

114,1 7,1 Yli 100 % 120,9 1,4 Yli 100 % 13,1

Oman pääoman tuotto*, % 262,7 % 24,3 % 138,2 % 2,4 % 10,1 % > 15,0 %

Taseen tunnusluvut

Omavaraisuus, % 72,3 % 46,0 % 72,3 % 46,0 % 49,7 %

Ryhmän vakavaraisuus, % 349,6 % 161,5 % 349,6 % 161,5 % 181,5 %

Muut tunnusluvut

Kulu/tuotto-suhde ilman sijoitustoimintaa 83,7 % 80,4 % 85,6 % 79,9 % 83,6 %

Kulu/tuotto-suhde 65,2 % 54,4 % 63,8 % 113,0 % 77,0 %

Kokoaikainen henkilöstömäärä, jatkuvat toiminnot 
keskimäärin

108 88 23,7 % 106 86 22,4 % 92

Pääomarahastot-segmentin hallinnoitavat varat,
milj. euroa

2 110 1 558 2 110 1 558 1 655

Takauskanta, milj. euroa 1 725 1 847 1 725 1 847 1 817



TAALERIN SEGMENTTIRAPORTOINNIN TULOS

EUR 1 000 Q2 2021 Q2 2020 Muutos H1 2021 H1 2020 Muutos 2020

Jatkuvat tuotot 11 160 8 771 27,2 % 20 066 17 209 16,6 % 35 885

Tuottopalkkiot 14 19 -28,0 % 811 20 Yli 100 % 985

Sijoitustoiminta 3 161 4 198 -24,7 % 7 129 -5 049 n/a 3 169

LIIKEVAIHTO* 14 335 12 987 10,4 % 28 005 12 179 129,9 % 40 038

Palkkiokulut -1 843 -2 288 -19,5 % -3 727 -4 036 -7,7 % -8 192

Henkilöstökulut -4 236 -2 438 73,8 % -8 359 -4 922 69,8 % -13 314

Suorat kulut -2 188 -1 421 54,0 % -3 942 -3 101 27,1 % -5 956

Poistot ja arvonalentumiset -46 -31 47,6 % -88 -64 36,7 % -128

Arvonalentumiset luotoista -559 -51 Yli 100 % -595 -71 Yli 100 % -105

LIIKEVOITTO ENNEN RAHOITUSKULUJA 5 463 6 758 -19,2 % 11 295 -14 n/a 12 342

Korkokulut -1 040 -887 17,2 % -1 753 -1 644 6,7 % -3 225

LIIKEVOITTO 4 424 5 871 -24,7 % 9 542 -1 658 n/a 9 117

Liikevoitto% 30,9 % 45,2 % 34,1 % neg 22,8 %

Taaleri Q2 2021

* Sisältää konsernin osuudet osakkuusyhtiöiden tuloksista

Taaleri panostaa 

strategiansa mukaisesti 

pääomarahastoliike-

toiminnan kasvat-

tamiseen ja tämä näkyy 

etupainotteisesti 

henkilöstömäärän ja 

-kulujen kasvussa.



Vastaavaa, 1 000 euroa 30.6.2021 31.12.2020

Saamiset luottolaitoksilta 57 299 25 786

Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 5 303 6 699

Saamistodistukset 1 498 1 498

Osakkeet ja osuudet 36 231 21 971

Myytävänä olevaksi luokitellut omaisuuserät 6 465 5 357

Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä 8 953 9 248

Vakuutustoiminnan varat 157 665 160 410

- Vakuutustoiminnan saamiset 2 383 3 705

- Sijoitusomaisuus 155 282 156 705

Aineettomat hyödykkeet 1 019 6 775

Aineelliset hyödykkeet 1 385 2 944

Muut varat 12 061 14 455

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot 9 391 11 237

Laskennalliset verosaamiset 2 226 1 611

299 496 267 990

Vastattavaa, 1 000 euroa 30.6.2021 31.12.2020

VIERAS PÄÄOMA 82 825 134 781

Velat luottolaitoksille - 14 939

Yleiseen liikkeeseen lasketut velkakirjat - 34 937

Vakuutustoiminnan velat 35 726 34 676

Muut velat 6 800 5 401

Siirtovelat ja saadut ennakot 9 605 14 623

Laskennalliset verovelat 15 847 15 366

Velat, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 14 846 14 839

OMA PÄÄOMA 216 671 133 209

299 496 267 990

KONSERNITASE

Taaleri Q2 2021

Garantian sijoitussalkku, josta 

korkosijoitukset 85 % 

Pankkilainat ja joukkovelkakirjalaina 

maksettu pois

Varainhoitoliiketoiminnan myyntivoitto 

111,1 milj. euroa ja varojenjako 37,5 

milj. euroa

Aktia Pankki Oyj:n osakkeet 10,5 milj. 

euroa

Varainhoitoliiketoiminnan myynnin 

vaikutus



RYHMITTYMÄN VAKAVARAISUUS

Taaleri Q2 2021

RAHOITUS- JA VAKUUTUSRYHMITTYMÄN 

VAKAVARAISUUS, 1 000 EUROA

30.6.2021 31.12.2020

Taaleri-konsernin oma pääoma 216 671 133 209

Liikearvo ja muut aineettomat hyödykkeet -1 021 -6 778

Vähemmistöosuus 691 1 134

Osinko vuodelta 2020 - -9 072

Vain vakuutusalaan kuuluvat omat varat -19 591 -21 387

Ensisijainen pääoma 193 310 97 105

Toissijainen pääoma (T2) 14 846 14 839

Ryhmittymän omat varat, yhteensä 208 157 111 945

Rahoitusliiketoiminnan omien varojen vaade 4 545 11 783

Vakuutusliiketoiminnan omien varojen vaade 55 005 49 900

Ryhmittymän omien varojen vähimmäismäärä, yhteensä 59 550 61 683

Ryhmittymän vakavaraisuus 133 761 50 261

Ryhmittymän vakavaraisuussuhde 349,6 % 181,5 %

Ryhmittymän vakavaraisuus oli 349,6 %, mikä sisältää 

liikkeeseenlasketun Tier2-lainan 15 milj. euroa. 

Vähimmäisvaatimus on 100 prosenttia.



YHTEENVETO

Taaleri Q2 2021



Q2 YHTEENVETO

Taaleri Q2 2021

• Taaleri sai 30.4.2021 päätökseen varainhoitoliiketoiminnan 

myynnin Aktialle ja kirjasi kaupasta 111,1 miljoonan euron 

verottoman myyntivoiton.

• Jatkuvat tuotot kasvoivat sekä pääomarahastoissa että 

Vakuutusosakeyhtiö Garantiassa.

• SolarWind II -rahasto saavutti viimeisen sulkeutumisen 

yhteydessä 354 miljoonan euron sijoitussitoumukset.

• Kiinteistöliiketoiminta laajensi toimintaansa ulkoisiin 

salkunhoitomandaatteihin ja infraliiketoiminta lanseerasi 

ensimmäisen rahastonsa.

• Garantialta jälleen vahva tulos, lokakuussa 2020 avautunut uusi 

jakelutie kasvatti asuntolainatakauskantaa.



KATSE SEURAAVAAN NELJÄNNEKSEEN

Taaleri Q2 2021

• Uusiutuva energia jatkaa uusien sijoitusten tekemistä SolarWind II 

-rahastoon.

• Kiinteistöliiketoiminnan pääpaino on uuden asuntorahaston 

lanseeraamisessa. Taaleri irtautui kolmannen kvartaalin alussa 

erittäin onnistuneesti Taaleri Asunto VI -rahastosta. 

• Bioteollisuus jatkaa ensimmäisen pääomarahastonsa ja 

biohiilihankkeen kehittämistä.

• Infraliiketoiminta jatkaa ensimmäisen rahastonsa sijoitustoimintaa 

ja varainkeruuta.

• Jatkamme aktiivista rahastojen ja yhteistyömallien kehittämistä 

Aktian kanssa kuluvan neljänneksen aikana.

• Garantia jatkaa strategiansa mukaista liiketoiminnan kehittämistä.



LISÄTIETOJA:

Puolivuosikatsaus on luettavissa kokonaisuudessaan www.taaleri.com/fi/investor-relations/raportit-ja-esitykset

siri.markula@taaleri.com, Viestintä- ja sijoittajasuhdejohtaja

+358 40 743 2177 

Kasarmikatu 21 B

00130 Helsinki



LIITTEET

Taaleri Q2 2021



SEGMENTTIEN TULOS Q2 2021

EUR 1 000 PÄÄOMA-

RAHASTOT

UUSIUTUVA 

ENERGIA

MUUT 

PÄÄOMA-

RAHASTOT

STRATEGISET 

SIJOITUKSET

MUUT YHTEENSÄ

Jatkuvat tuotot 5 648 4 309 1 338 4 556 956 11 160

Tuottopalkkiot 14 - 14 - - 14

Sijoitustoiminta -329 -5 -324 2 717 773 3 161

LIIKEVAIHTO* 5 333 4 304 1 028 7 273 1 729 14 335

Palkkiokulut -1 773 -1 075 -698 - -70 -1 843

Henkilöstökulut -2 347 -1 403 -944 -769 -1 120 -4 236

Suorat kulut -784 -471 -313 -410 -993 -2 188

Poistot ja arvonalentumiset -35 -13 -23 -5 -6 -46

Arvonalentumiset luotoista -535 -535 - - -25 -559

LIIKEVOITTO ENNEN RAHOITUSKULUJA -141 807 -948 6 089 -485 5 463

Korkokulut -1 -1 - - -1 039 -1 040

Rahoituskulujen kohdistus -510 -367 -143 -267 777 -

LIIKEVOITTO -652 440 -1 092 5 822 -746 4 424

LIIKEVOITTO, % neg 10,2 % neg 80,1 % neg 30,9 %

Sijoitusten käyvän arvon muutos -13 - -13 791 -7 771

TULOS ENNEN VEROJA JA VÄHEMMISTÖÄ -665 440 -1 105 6 614 -754 5 195

Taaleri Q2 2021

* Sisältää konsernin osuudet osakkuusyhtiöiden tuloksista



SEGMENTTIEN TULOS Q2 2020

EUR 1 000 PÄÄOMA-

RAHASTOT

UUSIUTUVA 

ENERGIA

MUUT 

PÄÄOMA-

RAHASTOT

STRATEGISET 

SIJOITUKSET

MUUT YHTEENSÄ

Jatkuvat tuotot 4 121 3 169 952 3 632 1 018 8 771

Tuottopalkkiot 19 - 19 - - 19

Sijoitustoiminta -1 - -1 4 065 133 4 198

LIIKEVAIHTO* 4 139 3 169 970 7 698 1 151 12 987

Palkkiokulut -1 698 -1 023 -675 - -591 -2 288

Henkilöstökulut -1 153 -916 -237 -468 -817 -2 438

Suorat kulut -819 -657 -162 -321 -281 -1 421

Poistot ja arvonalentumiset -14 -8 -5 -9 -8 -31

Arvonalentumiset luotoista - - - - -51 -51

LIIKEVOITTO ENNEN RAHOITUSKULUJA 456 565 -109 6 899 -597 6 758

Korkokulut -1 - -1 - -886 -887

Rahoituskulujen kohdistus -606 -413 -193 -358 964 -

LIIKEVOITTO -151 152 -303 6 541 -519 5 871

LIIKEVOITTO, % neg 4,8 % neg 85,0 % neg 45,2 %

Sijoitusten käyvän arvon muutos 1 - 1 2 303 - 2 304

TULOS ENNEN VEROJA JA VÄHEMMISTÖÄ -150 152 -302 8 844 -519 8 175

Taaleri Q2 2021

* Sisältää konsernin osuudet osakkuusyhtiöiden tuloksista



SEGMENTTIEN TULOS H1 2021

EUR 1 000 PÄÄOMA-

RAHASTOT

UUSIUTUVA 

ENERGIA

MUUT 

PÄÄOMA-

RAHASTOT

STRATEGISET 

SIJOITUKSET

MUUT YHTEENSÄ

Jatkuvat tuotot 9 861 7 503 2 358 8 165 2 040 20 066

Tuottopalkkiot 811 797 14 - - 811

Sijoitustoiminta -166 -5 -161 6 144 1 152 7 129

LIIKEVAIHTO* 10 505 8 294 2 210 14 309 3 192 28 005

Palkkiokulut -3 549 -2 131 -1 418 - -178 -3 727

Henkilöstökulut -4 520 -3 139 -1 380 -1 583 -2 257 -8 359

Suorat kulut -1 537 -1 000 -537 -814 -1 591 -3 942

Poistot ja arvonalentumiset -65 -23 -42 -13 -10 -88

Arvonalentumiset luotoista -534 -535 - -61 -595

LIIKEVOITTO ENNEN RAHOITUSKULUJA 300 1 466 -1 166 11 899 -905 11 295

Korkokulut -2 -2 - - -1 751 -1 753

Rahoituskulujen kohdistus -1 037 -730 -307 -667 1 703 -

LIIKEVOITTO -739 735 -1 473 11 233 -953 9 542

LIIKEVOITTO, % neg 8,9 % neg 78,5 % neg 34,1 %

Sijoitusten käyvän arvon muutos -13 - -13 539 -16 510

TULOS ENNEN VEROJA JA VÄHEMMISTÖÄ -751 735 -1 486 11 772 -969 10 052

Taaleri Q2 2021

* Sisältää konsernin osuudet osakkuusyhtiöiden tuloksista



SEGMENTTIEN TULOS H1 2020

EUR 1 000 PÄÄOMA-

RAHASTOT

UUSIUTUVA 

ENERGIA

MUUT 

PÄÄOMA-

RAHASTOT

STRATEGISET 

SIJOITUKSET

MUUT YHTEENSÄ

Jatkuvat tuotot 8 681 6 658 2 023 6 934 1 593 17 209

Tuottopalkkiot 20 - 20 - - 20

Sijoitustoiminta 888 892 -4 -3 371 -2 566 -5 049

LIIKEVAIHTO* 9 588 7 550 2 038 3 563 -972 12 179

Palkkiokulut -3 370 -2 031 -1 338 - -666 -4 036

Henkilöstökulut -2 127 -1 640 -487 -1 051 -1 744 -4 922

Suorat kulut -1 615 -1 267 -348 -770 -717 -3 101

Poistot ja arvonalentumiset -29 -19 -11 -18 -17 -64

Arvonalentumiset luotoista - - - - -71 -71

LIIKEVOITTO ENNEN RAHOITUSKULUJA 2 448 2 593 -145 1 724 -4 186 -14

Korkokulut -1 -1 - - -1 642 -1 644

Rahoituskulujen kohdistus -1 207 -817 -390 -899 2 106 -

LIIKEVOITTO 1 240 1 775 -535 825 -3 723 -1 658

LIIKEVOITTO, % 12,9 % 23,5 % neg 23,2 % neg neg

Sijoitusten käyvän arvon muutos 1 - 1 -3 124 - -3 123

TULOS ENNEN VEROJA JA VÄHEMMISTÖÄ 1 241 1 775 -534 -2 298 -3 723 -4 781

Taaleri Q2 2021

* Sisältää konsernin osuudet osakkuusyhtiöiden tuloksista


